РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 ноября 2013 года									№ 786

О внесении изменений в постановление администрации от 02.09.2011
№ 554 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «город Свирск»

В целях исполнения Указа президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «город Свирск» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Приложения, утвержденные постановлением администрации города Свирска от 02.09.2011 № 554 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «город Свирск» (далее Постановление), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.5 приложения № 1 к Постановлению слова «не должен превышать 40 минут» заменить словами «не должен превышать 15 минут».
1.2. Дефис 5 пункта 2.15 приложения № 1 к Постановлению дополнить абзацем 3 и изложить в следующей редакции «3) не в полном объеме, указанные в п. 2.10 настоящего Административного регламента».
1.3. Пункт 2.15 приложения № 1 к Постановлению дополнить дефисом 10 и изложить в следующей редакции «-заявленная цель использования земельного участка не соответствует его целевому назначению и (или) виду его разрешенного использования».
1.4. В пункте 2.5 приложения № 2 к Постановлению слова «не должен превышать 40 минут» заменить словами «не должен превышать 15 минут».
1.5. В пункте 2.5 приложения № 3 к Постановлению слова «не должен превышать 40 минут» заменить словами «не должен превышать 15 минут».
1.6. В дефисе 4 пункта 1.2 приложения № 3 к Постановлению слова «О кадастре недвижимости» заменить словами «О государственном кадастре недвижимости».
1.7. Пункт 1.4 приложения № 3 к Постановлению изложить в новой редакции «Получателями муниципальной услуги в рамках настоящего административного регламента являются физические и юридические лица, индивидуальные предприниматели, имеющие право на получение муниципальной услуги в соответствии с требованиями действующего законодательства или уполномоченные ими лица, действующие на основании доверенности, заверенной в установленном порядке (далее по тексту – заявители).»
1.8. В пункте 2.5 приложения № 4 к Постановлению слова «не должен превышать 40 минут» заменить словами «не должен превышать 15 минут».
1.9. В пункте 2.5 приложения № 5 к Постановлению слова «не должен превышать 40 минут» заменить словами «не должен превышать 15 минут».
1.10. В пункте 2.5 приложения № 6 к Постановлению слова «не должен превышать 40 минут» заменить словами «не должен превышать 15 минут».
1.11. В пункте 2.9 приложения № 8 к Постановлению слова «не должен превышать 20 минут» заменить словами «не должен превышать 15 минут».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя мэра А.В.Батуеву.

[bookmark: _GoBack]Мэр											 В.С.Орноев